
Fritzbogger ApS

CVR-nr.: 41287381

Egelundsvej 2
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2025

Søren Fritzbøgger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fritzboger ApS
Egelundsvej 2
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 41287381
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er deltagelse i Bug Bountry programmer og generelle IT-sikkerhed konsulenttydelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 42104 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		54.150	105.450
Eksterne omkostninger		-10.040	-18.228
Bruttoresultat		44.110	87.222
Resultat af ordinær primær drift		44.110	87.222
Andre finansielle indtægter		9.853	9.714
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-105
Ordinært resultat før skat		53.962	96.831
Skat af årets resultat		-11.858	-21.296
Årets resultat		42.104	75.535
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.104	75.535
I alt		42.104	75.535

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		378.907	369.053
Finansielle anlægsaktiver i alt		388.907	379.053
Anlægsaktiver i alt		388.907	379.053
Likvide beholdninger		311.365	324.047
Omsætningsaktiver i alt		311.365	324.047
AKTIVER I ALT		700.272	703.100

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		623.434	581.329
Egenkapital i alt		663.434	621.329
Skyldig selskabsskat		2.590	48.705
Skyldig moms og afgifter		11.566	10.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.682	22.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.838	81.771
Gældsforpligtelser i alt		36.838	81.771
PASSIVER I ALT		700.272	703.100

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret